

Súpis vykonaných prác a dodávok od 20.04.2020 do 06.07.2020

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecne budovy sup. č. 1208, Košická Nová Ves

Objekt: 11. Stavebné úpravy interier - z dôvodu montáže ZTI, ELI, VZT

Objednávateľ: Košická Nová Ves

Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Spracoval: DVJ Company s.r.o. - projekčná kancelária

Miesto: Obecná budova, Košická Nová Ves

Dátum: 06.07.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV							3256,81
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							21,19
1	011	342272103	Priečky z tvárníc YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	1,000	21,19	21,19
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							1923,49
2	014	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	35,290	8,47	298,91
3	014	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	352,924	1,98	698,79
4	011	612471513	vápenocem. a vápenné omietky PCI, penetračný náter na nesavé povrchy, Gisoground PPB	m2	560,924	1,39	779,68
5	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	2,500	4,55	11,38
6	760	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	36,02	36,02
7	553	5533108680	Kovová zárubňa šírky 300-1195 mm, výšky 500-1970 a 2100 mm, jednodielne zamurovacie	ks	1,000	98,71	98,71
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1179,39
8	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	208,000	3,02	628,16
9	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	208,000	2,53	526,24
10	760	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,600	15,62	24,99
99 Presun hmôt HSV							132,74
11	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,773	27,81	147,53
PSV Práce a dodávky PSV							5662,76
771 Podlahy z dlaždíc							971,57
12	597	5976457000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom 300x300	m2	37,680	15,87	597,98
13	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	m2	31,400	11,35	356,39
14	771	998771103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad I2 do 24 m	t	1,059	16,24	17,20
781 Dokončovacie práce a obklady							3266,44
15	771	781445039	Oprava obkladov stien z obkladačiek keramických kladených do tmelu 300x600 mm, -0,021t	m2	119,526	14,77	1765,40
16	597	5978650140	CONCEPT obkladačka, rozmer 298x598x hr. do10 mm,	m2	146,300	10,26	1501,04

Súpis vykonaných prác a dodávok od 20.04.2020 do 06.07.2020

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecne budovy sup. č. 1208, Košická Nová Ves
Objekt: 11. Stavebné úpravy interier - z dôvodu montáže ZTI, ELI, VZT

Objednávateľ: Košická Nová Ves

Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Spracoval: DVJ Company s.r.o. - projekčná kancelária

Miesto: Obecná budova, Košická Nová Ves

Dátum: 06.07.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

784

Dokončovacie práce - maľby

1424,75

17	784	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	560,924	0,90	504,83
18	784	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	560,924	1,64	919,92

Celkom

8919,57